
 
 

 

                                                               Elbląg, 01.04.2016 r. 
 
Oznaczenie postępowania 13/2016 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego  
                  zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 21.03.2016 r. pod  
                  numerem 62804-2016 na dostawę kolumny artroskopowej wraz z osprzętem dla potrzeb      
                  Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej W.Sz.Z. w Elblągu. 
 
 
 
      Zamawiający informuje, że w wyniku udzielonych odpowiedzi na zapytania działając na podstawie 
art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. – Zamawiający zmienia w 
dniu 01.04.2016 r. treść Załącznika nr 2A do SIWZ. 
 
Uwaga!!! Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian na dzień 06.04.2016 r.  
 
 
Zamawiający zmienia zapis w Załączniku nr 2A do SIWZ w następujących punktach: 
 
- Załącznik nr 2A do SIWZ, Parametry wymagane, wyposażenie, warunki serwisu  oraz szkoleń dla 

kolumny artroskopowej wraz z osprzętem dla potrzeb Oddziału Chirurgii Urazowo-
Ortopedycznej (str. 19 SIWZ) pkt E, ppkt. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

   3.  Długość części roboczej min. 170 mm. Dopuszcza się 165 mm. 
 
- Załącznik nr 2A do SIWZ, Parametry wymagane, wyposażenie, warunki serwisu  oraz szkoleń dla 

kolumny artroskopowej wraz z osprzętem dla potrzeb Oddziału Chirurgii Urazowo-
Ortopedycznej (str. 19-20 SIWZ) pkt J, ppkt. 3, 4, 5 otrzymują nowe brzmienie: 

   3. Prędkość robocza: 500 - 12 000 obrotów na minutę (rpm) - przód / tył. Dopuszcza się prędkość  
        0-12000 obrotów na minutę. 
   4.  Dla oscylacji jedno i wieloobrotowej: 500 - 2 500 cykli na minutę (cpm). Dopuszcza się 0-3000 cykli  
        na minutę. 
   5. Moment obrotowy: min. 24 Ncm. Dopuszcza się 15 Ncm. 
 
 
 
Zamawiający załącza treść SIWZ wraz ze zmienionym Załącznikiem nr 2A do SIWZ  po 
wprowadzonych w/w zmianach. 
 
Aktualne zmiany na dzień 01.04.2016 r. w Załączniku nr 2A do SIWZ zaznaczone są kolorem 
czerwonym.  
 
Pozostałe warunki SIWZ na dzień 01.04.2016 r. pozostają bez zmian. 
 
 
 
 


